
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 4 bis del D.M. n. 374 del 1° giugno 2017; 

VISTE le domande prodotte dagli aspiranti all’insegnamento delle discipline coreutiche che hanno 

chiesto l’inclusione  nelle graduatorie di istituto previste dal citato  Decreto Ministeriale ; 

VISTE le designazioni del Direttore dell’Accademia Nazionale  di Danza; 
 

D I S P O N E 

 Le Commissioni preposte alla valutazione dei titoli artistici prodotti dagli aspiranti 

all’insegnamento delle discipline coreutiche  sono così determinate: 

CLASSI DI CONCORSO A-57 E A-58: 

PRESIDENTE DELEGATO DAL DIRIGENTE DELL’ATP DI SALERNO: 

PROF. ANTONIO LEPRE Dirigente Scolastico in quiescenza  

COMPONENTI: 

PROF.SSA ELISABETTA BARONE Dirigente Scolastico Liceo Coreutico Alfano I Salerno  

CL. DI CONC. A-57: PROF.SSA CORINNA ANASTASIO Accademia Nazionale Danza 

CL. DI CONC. A-58: PROF.SSA MARIA ENRICA PALMIERI Accademia Nazionale Danza 

SEGRETARIO: 

ASS.AMM.VO SIG.A ANNA NAPPI – Liceo Coreutico Alfano I Salerno  

 

CLASSE DI CONCORSO A-59 

PRESIDENTE DELEGATO DAL DIRIGENTE DELL’ATP DI SALERNO: 

PROF. ANTONIO LEPRE Dirigente Scolastico in quiescenza  

COMPONENTI: 

PROF.SSA ELISABETTA BARONE Dirigente Scolastico Liceo Coreutico Alfano I Salerno  

CL. DI CONC. A-59:  MAESTRO VINICIO COLELLA e MAESTRO NATALE GARUFI Accademia 

Nazionale Danza 

SEGRETARIO: 

ASS.AMM.VO SIG.A ANNA NAPPI – Liceo Coreutico Alfano I Salerno  

 

Le Commissioni sono convocate  presso l’Accademia Nazionale di Danza,  Largo Arrigo VII 

n. 5, giovedì 3 agosto 2017 alle ore 11. 

 

IL DIRIGERNTE 

Renato Pagliara  

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0014221.01-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2017-07-31T14:49:30+0000
	PAGLIARA RENATO




